
Styrelsen informerar  –  5/2026 19 maj 
2026 

 
Hej!  
Dags för ett nytt informationsblad från oss i styrelsen.  
 

Städdagen 
Städdagen var lyckad med vackert väder och goda grillade korvar. Vi har aldrig haft så många som 
hade anmält sig och som kom. Det var roligt att det var många nya ansikten. 
 

Filterbyte 
Det var 27 lägenheter som EFS inte fick tillträde till för att byta filter. En ny avisering kommer att 
ske för dessa lägenheter. Det blir inga fler aviseringar, de lägenheter som inte går att genomföra 
filterbyte kommer inte få nya filter. Filter förbättrar inomhusluften och ser man inte till att ge tillträde 
till lägenheten kommer boende få acceptera att filterna inte kommer att vara lika effektiva. 
 

Stamspolning 
Inget tillträde till 7 lägenheter för stamspoling, Ny avisering fredag 5/6. 
 

Små gavelspetsar 
De små gavelspetsarna (de behövde inte bytas och därmed blev de inte målade när 
gavelspetsarna målades) kommer att målas 26/5 – 10/6 (vid dåligt väder kan det förlängas). Under 
den tiden kommer uthyrningsrummet inte vara bokbart. Plocka undan utemöbler och annat som 
kan vara i vägen för att måla. 
 

Samrådsmöte 
Vi kommer att ha ett samrådsmöte onsdag 27/5 kl 19 i föreningslokalen. Vi har ingen agenda utan 
börjar mötet med att komma fram till vad som ska diskuteras. Kallelse till samrådsmöte bifogas 
detta info-blad. 
 

Markis 
Styrelsen har beslutat att montera en markis över altanen föreningslokalen. 
 

Utökad tvättid 
På stämman beslutades att införa utökad tvättid för tvättstugan Aprikosgränd. Det kommer att gå 
boka en tvättid mellan kl 22-02. Det blir en 6 månaders provperiod. Styrelsen kommat att utvärdera 
om tvättiden ska bli permanent. 
 

Pubafton 
Vi kommer att ha Pubafton fredag 5/6 i föreningslokalen. Ni är välkomna kl 18.30. Gratis grillkorv 
(rester från städdagen), öl och vin till självkostnadspris. Det kommer även finnas alkoholfri 
alternativ. Kom och träffa grannar och ha en trevlig kväll. 
 

Information från senaste styrelsemötet 
Här följer det som behandlades på styrelsemötet. 

• Genomgång av resultat och balansräkning för april 2026. 

• EFS och Malms Trädgårdsanläggning har utfört löpande arbete. 

• 3 lägenhetsöverlåtelser. 

• 3 skrivelse och 6 rapporter har behandlats. 
o Ta ned träd. Inget beslut, ber boende att fler grannar ska tycka till. 
o Boka möte med Malms och EFS för att justera avtal. 
o Väntar på offert att tvätta bort alger/mögel på föreningslokalen, tvättstugor och förråd. 
o Beslut att börja byta stolpbelysning gårdarna, 
o Beslut att endast göra 2 aviseringar för filterbyte. 
o Inget tillträde till 7 lägenheter för stamspolning. Separat information till dessa lägenheter 

att stamspolning ska göras eftersom det är en del av fastighetsskötseln som styrelsen är 
ansvarig för.  

o Inköp och montering markis över altan föreningslokalen. 
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